
Damnica, dnia 10 czerwca 2020 r. 

ROV.0002.19.2020 

 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2020 r., poz. 713)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 25 czerwca 2020 r.  o godz. 12:00         

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Damnica za 2019 rok: 

a) debata nad raportem, 

b) projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Damnica wotum zaufania. 

3. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz                         

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok: 

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego za 2019 rok, 

b) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu         

z wykonania budżetu za 2019 rok, 

c) rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2019 rok, 

d) dyskusja nad sprawozdaniami, 

e) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Damnica za 2019 r.: 

a) zapoznanie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Damnica o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Damnica za 2019 rok, 

b) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Damnica za 2019 rok, 

c) dyskusja, 

d) głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Damnica za 2019 rok. 

5. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja o bieżącej realizacji inwestycji gminnych. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2020 - 2027. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia/niewyrażenia zgody na umorzenie zaległości           

z tytułu opłaty za wykonanie przyłącza kanalizacyjnego przypadającej od osoby fizycznej 

(M. D.) 



11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia/niewyrażenia zgody na rozłożenie na raty 

zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M. S.) 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Damnica. 

15. Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica". 

16. Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica". 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 

    

  


